BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

 Y, DƯỢC CỔ TRUYỀN

Số:        /YDCT-QLHN
V/v tổng kết 10 năm thực hiện

NQLT số 02/NQLT-BYT-

TWHĐYVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 3  năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Trung ương Hội Đông y Việt Nam.

(sau đây gọi tắt là đơn vị)

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-BYT ngày 16/01/2025 của Bộ Y tế về việc

tổng kết 10 năm triển khai thực hiện Nghị quyết liên tịch số 02/NQLT-BYT-

TWHĐYVN ngày 31/7/2014 của Bộ Y tế và Hội Đông y Việt Nam về mối quan

hệ phối hợp hoạt động giữa Bộ Y tế và Trung ương Hội Đông y Việt Nam trong

công tác kế thừa, bảo tồn và phát triển y dược cổ truyền (gửi kèm lại kế hoạch).

Để đánh giá toàn diện, tổng thể kết quả sau 10 năm thực hiện Nghị quyết

liên tịch số 02/NQLT-BYT-TWHĐYVN và đảm bảo kế hoạch thực hiện đúng

tiến độ; Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền kính đề nghị các đơn vị khẩn trương

triển khai thực hiện, tổng hợp và báo cáo tình hình 10 năm thực hiện Nghị quyết

liên tịch số 02/NQLT-BYT-TWHĐYVN theo nội dung báo cáo đính kèm Kế

hoạch số 71/KH-BYT ngày 16/01/2025 của Bộ Y tế về Cục Quản lý Y, Dược cổ

truyền trước ngày 15/4/2024 để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Bộ Y tế.

         Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, QLHN.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trịnh Thị Diệu Thường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:52:17+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Trịnh Thị Diệu Thường<thuongttd.ydct@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T11:04:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T11:04:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T11:04:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!